UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 112/2024/SECCONSU/CONSU

Processo nº 23086.002814/2012-23

Interessado: Divisão de Apoio da Diretoria de Patrimônio e Materiais, Pró-Reitoria de
Administração

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
informa que em sua 377ª reunião, sendo a 200ª sessão em caráter extraordinário, após discutir o
ASSUNTO 44/2024- Processo 23086.002814/2012-23- Minuta-Reversão de terreno(300m2) Município de
Couto Magalhães de Minas/MG, o Conselho, por ampla maioria (vinte e sete votos favoráveis)
registrando-se quatro abstenções, decidiu pela reversão da área de 300,00 m² (trezentos metros
quadrados), registrado no Cartório do Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de Diamantina sob a
Matrícula 11.516, Livro 2, de 2 de setembro de 1994.

Encaminha à Proad/UFVJM para ciência e providências.

HERON LAIBER BONADIMAN

Documento assinado eletronicamente por Heron Laiber Bonadiman, Reitor, em 06/09/2024, às 15:38,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1529927 e o
código CRC B8B01707.

Referência: Processo nº 23086.002814/2012-23 SEI nº 1529927

Despacho 112 Informa deliberação do Consu (1529927)         SEI 23086.002814/2012-23 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 112 Informa deliberação do Consu (1529927)